

CENOVÁ NABÍDKA - POKLÁDKA PODLAHY A VÝMALBA (zasedačka větší 2) *2234*

Fakulta životního prostředí, Děkanát, ČZU, Kamýcká 1176, 165 00 Praha 6

PČ	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Cena celkem bez DPH
1.	Přípravné práce a manipulace s materiálem	1	kpl	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
2.	Stržení stávající podlahové krytiny	36	m2	184,80 Kč	6 652,80 Kč
3.	Broušení podlahy od zbytků lepidel	36	m2	115,50 Kč	4 158,00 Kč
4.	Penetrování podlahy před stěrkou	36	m2	61,60 Kč	2 217,60 Kč
5.	Samonivelační stěrka	36	m2	293,70 Kč	10 573,20 Kč
6.	D+M lina (dle výběru objednatele)	36	m2	1 012,00 Kč	36 432,00 Kč
7.	D+M přechodové lišty	2	ks	682,00 Kč	1 364,00 Kč
8.	D+M soklové lišty (barva bílá)	24	m	135,30 Kč	3 247,20 Kč
9.	Výmalba (barva bílá)	62	m2	145,20 Kč	9 002,40 Kč
10.	Likvidace odpadu (odvoz a skládka)	1	kpl	3 603,60 Kč	3 603,60 Kč
11.	Úklid	1	kpl	1 504,80 Kč	1 504,80 Kč
12.	Doprava	1	kpl	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH					81 835,60 Kč
DPH 21%					17 185,48 Kč
Cena celkem s DPH					99 021,08 Kč

V Praze 20.03.2024

MOZAIK, spol. s r.o.
 Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 - Břevnov
 IČ: 493 57 999, DIČ: CZ 493 57 999
 č.ú.: 349 02 061/0100, KB Praha 6

tel: 235 355 372
 mob.: 601 165 878
 e-mail: info@mozaik-stavby.cz
 web: mozaik-stavby.cz

CENOVÁ NABÍDKA - POKLÁDKA PODLAHY A VÝMALBA (zasedačka větší) 2024

Fakulta životního prostředí, Děkanát, ČZU, Kamýcká 1176, 165 00 Praha 6

PČ	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Cena celkem bez DPH
1.	Přípravné práce a manipulace s materiálem	1	kpl	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
2.	Stržení stávající podlahové krytiny	34	m2	184,80 Kč	6 283,20 Kč
3.	Broušení podlahy od zbytků lepidel	34	m2	115,50 Kč	3 927,00 Kč
4.	Penetrování podlahy před stěrkou	34	m2	61,60 Kč	2 094,40 Kč
5.	Samonivelační stěrka	34	m2	293,70 Kč	9 985,80 Kč
6.	D+M lina (dle výběru objednatele)	34	m2	1 012,00 Kč	34 408,00 Kč
7.	D+M přechodové lišty	1	ks	682,00 Kč	682,00 Kč
8.	D+M soklové lišty (barva bílá)	22	m	135,30 Kč	2 976,60 Kč
9.	Výmalba (barva bílá)	29	m2	145,20 Kč	4 210,80 Kč
10.	Likvidace odpadu (odvoz suti a skládka)	1	kpl	3 377,00 Kč	3 377,00 Kč
11.	Úklid	1	kpl	1 383,80 Kč	1 383,80 Kč
12.	Doprava	1	kpl	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
1.	Vysekání šlicu pro podlahovou krabici	6	m	248,60 Kč	1 491,60 Kč
2.	Zapravení šlicu pro podlahovou krabici	6	m	315,70 Kč	1 894,20 Kč
3.	D+M elektrikářské práce (podl. krabice, zásuvka, datová zásuvka, kabeláž)	1	kpl	6 380,00 Kč	6 380,00 Kč
4.	Rezerva na el. práce	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					93 274,40 Kč
DPH 21%					19 587,62 Kč
Cena celkem s DPH					112 862,02 Kč

V Praze 20.03.2024

